
各位                                令和２年１２月２４日(木) 

㈱アセットパートナーズ東北 

代表取締役 税理士  大 藤 正 樹 

令和３年 新春恒例講演会のご案内 

謹啓  時下益々ご清祥のことと存じます。 

本年も残すところあとわずかとなりました。今年は、コロナに明けコロナに終わり、来年も先の見

通せない状況となっております。 

そのような状況であればこそ、新年にあたりまして皆様へのメッセージとして「新春講演会」を以下の通り開

催したいと思います。 

今回は、感染リスクを回避すべく、会場は設けずリモートでの講演会と致しますので、皆様の会社内或い

は自宅でご視聴頂きますようお願い申し上げます。 

多くの方々のご参加をお待ち申し上げております。先ずはご案内まで。  
記 

１． 日    時  令和３年１月１９日(火)  
 

２． テ ー マ   

今こそ、自社の存在意義を明確にし、新たな時代を生き抜く指針を示すとき 

～新コロナ禍における社会変化とその背景、2021年からの求められる経営とは～ 

 

３． 講   師  ㈱シーカーズプランニング 代表取締役 佐々木 篤 氏 
 
４． タイムテーブル 

新春講演会   午後３：００～５：００ 

 
５． 会    費  CRC会員：無料、一般の方：お一人様３，０００円  

          ※会費は事前にお振込みいただきます。お振込先等は別途ご案内申し上げます。 

-------------------------------------------------------------------------------------------   

㈱アセットパートナーズ東北 行 

リモート講演会となりますので、予め以下の事項をご記入の上、弊社宛にFAX願います。 

折り返し、リモート視聴用のURLと利用手順をメールにてご案内申し上げます。 

新春講演会（１月１９日）参加申込書    ＦＡＸ ０２２－２９９－５１８８  

会社・団体名  ＴＥＬ  

業種  ＦＡＸ  

住所 〒 

参加者氏名  
所属 ・

役職 
 

メールアドレス  

参加者氏名  
所属 ・

役職 
 

メールアドレス  

＊準備の関係上 １月１４（月)まで にご連絡をお願い致します。 

＊お問い合わせ先 ： ㈱アセットパートナーズ東北 事務局／木村 TEL ０２２-２９９-１８５１  


